

Kære alle

Januar lakker mod enden og det håber vi også, at coronasmitten på skolen gør.

Desværre har januar virkelig budt på mange smittede elever og voksne i Marslev. Det har vi alle kunne mærke. Vi har heldigvis haft gode muligheder for at teste og mange af jer har taget imod testmulighederne på bedste vis. Vi synes de fleste har taget det hele meget fint.

Vi har selvfølgelig fortsat fokus på smitte. Det ser ud til, at der er nogle opblødninger på vej i forhold til at kunne samles mere på tværs af klasser i undervisning, frikvarterer og SFO og det glæder vi os meget til. Vi savner morgensang og muligheden for, at lege på tværs og at de store kan gå på tur hos de små for at læse højt.

Den 1. februar ophæves restriktionerne generelt. Det betyder f.eks., at I som forældre igen kan aflevere børn inde på skolen, og der er heller ikke krav om mundbind.

I forhold til, hvordan man skal forholde sig som smittet har vi tidligere lagt et opslag på overblikket her på Aula - disse anbefalinger gælder stadig. I den forbindelse er det fortsat vigtigt, at I meddeler evt. smitte. Lene skal endvidere have besked, når det er smitte konstateret ved en PCR-test for så defineres klassen som "øvrig kontakt". Det betyder, at klassekammeraterne i forhold til de nye retningslinjer anbefales at lade sig teste (selvtest eller hurtigtest) på 3. dagen efter sidste kontakt. Man må komme i skole under hele forløbet, så længe man er symptomfri. Skolen vil fortsat i en periode udlevere 2 selvtest til eleverne om ugen, og vi vil stadig bede jer bruge testene onsdag og fredag.

Fra den 1. januar har Flemming også fungeret som konstitueret distriktsleder for dagtilbuddene på Nymarken og i Marslev. Det er en super spændende opgave, der også giver mulighed for at styrke et allerede godt samarbejde mellem børnehaven og skolen endnu mere. Det kommer I til at høre mere om i de kommende nyhedsbreve.

Nymarken har endvidere i noget tid været uden viceskoleleder, og det er derfor med stor glæde, at vi kan meddele, at et enigt ansættelsesudvalg i sidste uge ansatte Torben Muldager til stillingen som viceskoleleder på Nymarksskolen. Vi glæder os til at arbejde i et fuldt ledelsesteam igen.

Vi har i flere af klasserne haft besøg fra Robohuset. Kasper og Christel har været her for at lære eleverne om programmering og der er bygget små robotter, som eleverne har kunne programmere til at bevæge sig. Eleverne synes det er spændende og sjovt og har været meget engagerede i arbejdet.

D. 25. februar har vi fastelavn på skolen. Vi har planlagt dagen i klasserne. Der vil være arrangeret dans i gymnastiksalen, lege i klasserne og catwalk i klasserne. Tønderne hænges op udenfor rundt på skolen. Vi slutter dagen kl. 12, hvor der er mulighed for pasning i SFO – og hvis nogle af børnene fra 4. -6. klasse har brug for at vente på bussen, vil der være opsyn.

Vi har ansat Steffen Stage, som er uddannet pædagog. Han skal varetage timer i 0. og 4. klasse, samt være en del af SFO teamet. Desuden er vi heldige at have ansat Sofie og Anna som vikar grundet sygdom og fratrædelse.

Mange hilsener fra Flemming og Lene